ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, se sídlem Velatice 214, 664 05 Velatice. 

13. Nejnižší podání:   4,803.431,- Kč  

(slovy čtyři miliony osm set tři tisíce čtyři sta třicet jedna korun 

českých) 

14. Stanovený minimální příhoz: 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) 

15. Výše dražební jistoty:  280.000,- Kč (slovy dvě stě osmdesát tisíc korun českých) 

16. Náležitosti nezbytné pro účast v dražbě: 

16.1. Dražební jistota 

a) složení dražební jistoty: 

Dražební jistota musí být složena ve lhůtě počínající dnem uveřejnění této vyhlášky a končící 

okamžikem uvedeným dále v tomto bodě 16.1.